
fa rbe nkraut[! 
DARMSTADTS ERSTER BAUMARKT 

---------- ... 

fn. •• krauth Baumarkt Gmb i . H~idelberger StraBe 195 . 64285 Dam,st, cj Telefon: (06151) 9689-0' Fax: (06151) 9689-11 
infoOfarbenkrauth.de . Web: www.farbenkrauth.de 

Heidelberger Strasse 81 A 

Datum: 
Auftrags-N r.: 
Kundennr.: 
Seite: 
U.-St.-Nr.: 

21.11.2022 
KAl30364 
24314 
1 
00723304550 

Herr 
Mehmet Bakay 

0-64285 Darmstadt 
zurück am 21.11.202220:00 Auftragsbestätigung 

329101 Benzin Kettensage HUt :) IARNA 
445 
Leihgerat 

STCK 1,00 30,00 30,00 

Die aufgeführten MietHE!J ~ nstände 
wurden von mir 
ordnunqsqernäß übemc 1'11 nen. 

Unterschrift des Kure I~ . ,:,... wird (I~r""uf Il;nn0·.!;,....~~..., dacs bei -I 'f 
l_<.; \,",'.1 ".~,Li. I t r :~~,.\'I::..;,';::;;;:_;,; 11 !._L... ~'.:.. :__,j2nll._; , 
~;l;~ ,"-,. r ;~ot ;"( .. :_:.~I~ C:·J'-l·~:-- c';~·.-.o r..,_I.'\rl -I. (':,....! 
,I, ••• \._.'_1 •. 1 •. ..1ju_l,Jv,.)t_, . ....J ':'''_J).lv\.J!ii..:.nc ,J \_ . ; 
: __ -: ;rjUtlq qetr,'""'''"18n 'J,Jpr(l~n mrß. 

x~ _ 

Ordnungsgemaße RCIt:k!J: be 
kontrolliert durch: 

Netto€ : 
MwStO% : 
MwSt 19%: 
Brutto €: 

25,21 
0,00 
4,79 

30,00 

Bel ZahlungenlOberweiaur gen unbedingt 
!<uMen- und RG-Nr. Mgeto8lll 
Oie Ware steht bis zur volIatlirK 'igen Bezahlung unter un­ 
_" aU8drücklichen Eigant Jmavarbahall Zahlungs­ 
bed~ungen: Sofort rein netto Ka&se. ErfOliungsort für 
Usle.wg und Zahlung ist Datr,stadt. 

Banlu .• d I odllng: Sparka ••• Darmetadt 
Ko~t ,·r 111' 'e'~ 590800 
Ba,~I"if!:I 1 5:l8 501 50 
IBI.N: CE 15 50850150 0000 5908 00 
eie;: -E.!IC :Fl0AS 

farbenkrau1h Baumarkt GmbH 
Sitz der Gesellschaft: Darmstadt, HRB 7179 
GeechiftIIfiIhN AIexander Labus-lixfeld 
Ust-ldent-Nr.: OE 812566239 


